
この度、愛知県産業労働部産業振興課次世代産業室による２０１８年度の「福祉用具・介護ロボット出張
デモ」におきまして、当社の赤ちゃん型コミュニケーションロボットの「スマイビ」を申請対象としていただくに至
りました。

その為、 出張デモをご希望の医療・介護施設がございましたら、是非共、愛知県産業労働部産業振興課
次世代産業室までお申込みを願います。

お申込みをいただきました際には、当社よりも直接ご説明にお伺いし「スマイビ」の現品もご覧いただき確認
をいただけましたらと存じます。

詳細につきましては、愛知県産業労働部産業振興課次世代産業室次世代産業第２グループの下記URL
をご参照願います。
http://www.pref.aichi.jp/soshiki/jisedai/fukusiyogu-demo.html

　愛知県産業労働部産業振興課次世代産業室

　　「福祉用具・介護ロボット出張デモ」のご案内



『スマイビ』(コミュニケーションロボット)のご紹介

      *スマイビのお困り事へのお役立てにつきましては、ご利用いただく方のご性格や環境及び状況に
　  　より確認できない場合もございます点をご了承願います  　　　　　　　　　　2018年6月

・スマイビがお困り事にお役に立てる場合有り
・スマイビの現物を通じ是非共ご確認下さい

・無償にて一定期間お試しデモ機貸出サービス中(返送代のみご負担/施設・事業所様限定)


